
 

 

 

 

 

DIVULGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Santana do Deserto, João Carlos Grossi de Oliveira, no uso de 

suas atribuições, torna público que está recebendo propostas do Processo de Dispensa de Licitação, até 

11/02/2022 nos termos do Processo nº 008/2022, destinado a: 

 

 Contratação de:  

______________________________________________________ 

 

◼ Aquisição de: 

 

1 - CONFECÇÃO COM INSTALAÇÃO DE 08 SPOT WALL DE PROTEÇÃO SANITÁRIA EM 

ACRÍLICO 4MM DE 0,60 X 0,55 COM FERRAGENS 

 

2 - CONFECÇÃO DE 02 PORTAS EM VIDROS TEMPERADOS INCOLOR 8MM  DE 2,14 X 

0,90 COM FERRAGENS. 

 

3 - CONFECÇÃO COM INSTALAÇÃO DE PROJETO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 

8MM DE 1,36 X 3,095 COM FERRAGENS 

 

4 - CONFECÇÃO COM INSTALAÇÃO 0,91M² DE CAIXILHO FIXO EM VIDRO 

TEMPERADO INCOLOR 8MM 

 

5 - CONFECÇÃO COM INSTALAÇÃO DE QUADRO (TIPO: WALLFRAME) COM 2,30 X 

1,40 EM VIDRO TEMPERADO 8MM COM PELÍCULA BRANCA E FERRAGENS 

BOTTONS INOX 

 

6 - CONFECÇÃO COM INSTALAÇÃO DE 9,40M² DE TAMPOS DE MESA EM VIDROS 

TEMPERADOS INCOLOR 8MM MOLDADO  

 

7 - PARLATÓRIO EM ACRÍLICO 10MM MODELADO COM SUPORTES DE ÁGUA E 

PRATELEIRA COM 1,20 X 0,60 X 0,25 X 0,25 

 

 



O Edital nº 008/2021, com todas as exigências e especificações, encontra-se à disposição dos 

interessados no endereço mencionado no rodapé, no período de 09/02/2022 à 11/02/2022 no horário 

de 08:00 às 17:00 horas. 

 

Interessados encaminhar as cotações para o e-mail santanalegis@gmail.com 

 

 

Santana do Deserto, 08 de fevereiro de 2022. 

 

 

________________________________ 

João Carlos Grossi de Oliveira 

Presidente da Câmara Municipal 

 de Santana do Deserto 

 

 


